
平成３０年度　横浜市立荏田小学校配当予算　決算報告

　昨年度の本校の配当予算についての決算報告をお知らせいたします。

単位：円

学校運営費（費目間の予算の流用が可能）

費目名 説明 配当額（当初・追加） 流用額 執行額 残額

報償費 ボランティア謝礼など 252,000 -44,609 207,391 0

消耗品費 教授用物品、調理器材、用紙、指導書など 4,820,600 575,322 5,387,843 8,079

食糧費 50,000 -50,000 0 0

印刷製本費 封筒印刷 103,000 -60,934 42,066 0

教材教具修繕料 ガス回転釜修理、テレビ修繕など 223,000 -155,047 67,953 0

通信運搬費 切手代、児童交通費 115,000 -27,500 87,500 0

手数料 野菜裁断機・包丁刃とぎ、図書装備など 80,736 109,343 190,079 0

委託料 廃棄物処理 85,000 -35,960 49,040 0

使用料及び賃借料 貸切バス代、清掃用モップレンタルなど 248,600 135,384 383,984 0

学用器具費 パーテイション、エアコン、タブレットなど 1,582,000 61,220 1,643,220 0

図書費 児童用図書 404,000 -12,158 391,842 0

負担金等 都筑区学校警察連絡協議会会費 24,000 -21,600 2,400 0

施設修繕 体育館幕交換、非常口扉修繕、漏水修繕など 694,547 -378,961 315,586 0

施設修繕手数料 30,000 -30,000 0 0

校地小破 64,500 -64,500 0 0

合計 8,776,983 0 8,768,904 8,079

学校管理費

費目名 説明 配当額（当初・追加） 執行額 残額

燃料費 校舎プロパンガス代、暖房用白灯油、混合燃料 173,000 69,567 103,433

燃料費 給食室プロパンガス代 1,130,000 958,905 171,095

小学校コンピュータ整備事業費の配当予算（昨年度のみの特別配当）

費目名 説明 配当額 執行額 残額

学用器具費 タブレット型コンピュータ、無線LANアクセスポイント 400,000 399,994 6

申請による特別配当予算

費目名 説明 配当額 執行額 残額

学校施設営繕工事請負費 屋外　電波時計設置工事 405,000 405,000 0

学校施設営繕工事請負費 給食調理場壁面保護工事 423,748 423,748 0

学校施設営繕工事請負費 教室スクリーン撤去工事 182,412 182,412 0

その他

費目名 説明 配当額 流用額 執行額 残額

教職員旅費 一般職員出張費 1,095,886 41,120 575,428 561,578

使用料及び賃借料 泊を伴う引率下見におけるタクシー利用 23,000 -23,000 0

教職員旅費 非常勤職員出張費 20,000 -19,280 720 0

合計 1,138,886 -1,160 576,148 561,578

費目名 説明 配当額（当初・追加） 執行額 残額

旅費 学校用務員・調理員出張費 26,996 23,926 3,070

賄材料費 独自献立分給食費 729,946 191,227 538,719



　平成３１年度教育費予算配当
単位：円

　費目間の流用（予算額の増減）が可能な予算
予算費目名 配当額 前年度配当額 増減

８節　報償費 252,000 252,000 0
１１節（１）　消耗品費 5,831,200 4,820,600 1,010,600
１１節（３）　食糧費 50,000 50,000 0
１１節（４）　印刷製本費 103,000 103,000 0
１１節（６）　修繕費 223,000 223,000 0
１２節（１）　通信運搬費 115,000 115,000 0
１２節（４）　手数料 100,000 80,736 19,264
１３節（１）　委託料 85,000 85,000 0
１４節（１）　使用料及び賃借料 250,600 248,600 2,000
１８節（２）　学用器具費 1,542,000 1,582,000 -40,000
１８節（３）　図書費 404,000 404,000 0
１９節（１）　負担金補助及び交付金 24,000 24,000 0
１１節（６）　施設修繕 694,547 694,547 0
１２節（４）　施設手数料 30,000 30,000 0
１１節（６）　校地小破 64,500 64,500 0

合計 9,768,847 8,776,983 991,864

　流用することができない予算
予算事業名、費目名 配当額 前年度配当額 増減

学校管理費
１１節（２）燃料費（管理棟プロパン） 173,000 -173,000

学校管理費
１１節（２）燃料費（給食棟プロパン） 1,130,000 -1,130,000

　平成３１年度教育費予算執行計画（案）

予算費目名 執行予定額 前年度決算額 差額
８節　報償費 210,000 207,391 2,609
１１節（１）　消耗品費 5,449,800 5,387,843 61,957
１１節（３）　食糧費 0 0 0
１１節（４）　印刷製本費 50,000 42,066 7,934
１１節（６）　修繕費 223,000 67,953 155,047
１２節（１）　通信運搬費 100,000 87,500 12,500
１２節（４）　手数料 240,000 190,079 49,921
１３節（１）　委託料 300,000 49,040 250,960
１４節（１）　使用料及び賃借料 500,000 383,984 116,016
１８節（２）　学用器具費 1,500,000 1,643,220 -143,220
１８節（３）　図書費 404,000 391,842 12,158
１９節（１）　負担金補助及び交付金 3,000 2,400 600
１１節（６）　施設修繕 694,547 315,586 378,961
１２節（４）　施設手数料 30,000 0 30,000
１１節（６）　校地小破 64,500 0 64,500

合計 9,768,847 8,768,904 999,943
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